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Na osnovu Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata (Sl. list CG br.51/08 od 
22.08.2008. godine, 40/10, 34/11, 47/11, 35/13,39/13, 33/14, 64/17), o školskoj 
spremi i radnom iskustvu lica koje izrađuju tehničku dokumentaciju, 
d o n o s i m 
 
 

 
 

R J E Š E NJ E  
 

O određivanju odgovornog inženjera 
 
 
 

Za odgovornog inženjera na izradi Idejnog rješenja za rekonstrukciju stambenog 
objekta na dijelu katastarske parcele 802/2 KO Budva, blok broj 13, UP 42, DUP 
Podkošljun, za koji je investitor BRAIĆ RADE određuje se Anja Sekulović, spec. 
sci. arh.  
 
 
.  
 
 
 
 
Br. Licence: UPI 107/7-1177/2 od 07.05.2018. godine, izdata od Ministarstva 
održivog razvoja i turizma. 
 
 
 
 
 
 
 
 

  „Delex“doo Budva, 
Direktor: 

  Milica Franeta 
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OBJEKAT REKONSTRUKCIJA STAMBENOG OBJEKTA

LOKACIJA
dio katastarske parcele 802/2 KO Budva, blok broj 13, UP 42,

DUP Podkošljun, opština Budva

VRSTA I DIO
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DOKUMENTACIJE IDEJNO RJEŠENJE

GLAVNI INŽENJER Anja Sekulovic, spec. sci. arh.

I Z J A V LJ U J E M,

da je ovaj projekat izrađen u skladu sa:
- Zakonom o planiranju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima 

donešenim na osnovu navedenog zakona;
- posebnim propisima koji direktno ili na drugi način utiču na osnovne 

zahtjeve za objekte;
- pravilima struke i
- urbanističko tehničkim uslovima.

( potpis glavnog inženjera)

(mjesto i datum) MP (potpis odgovornog lica)
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A.2.1. TEHNIČKI OPIS

uz idejno rješenje,
za rekonstrukciju stambenog objekta u okviru stambenog naselja

na dijelu katastarske parcele 802/2 KO Budva, blok broj 13, UP 42, DUP Podkošljun

INVESTITOR: BRAIĆ RADE

UVODNE NAPOMENE
Idejno rješenje je urađeno na osnovu UTU-a i projektnog zadatka investitora. 
Površina urbanističke parcele je 354m², prema planu i na osnovu UT uslova koeficijent zauzetosti
je  0.57,  a koeficijent  izgrađenosti  je  2.27.  Shodno tome maksimalna površina pod objektom je
201.00m², odnosno BRGP je 802.00m². Planirana spratnost objekta je P+2+Pk. 

LOKACIJA OBJEKTA
Stambeni postojeći objekat lociran je na dijelu katastarske parcele 802/2 KO Budva, odnosno na
urbanističkoj parceli  42, blok broj 13 DUP Podkošljun.  Spratnost objekta je  P+1+Pk .  BRGP
objekta je 552.39 m².Objekat je lociran na ravnom terenu na  koti 16.18m/nv. Nagib se prostire u
pravcu sjeveroistok-jugozapad (od najvisočije do najniže kote terena). Kota prizemlja objekta je na
±0,00(16.43). Postojeći objekat je  samostojeći sa  dvovodnim kosim krovom i tri viđenice. Prilaz
objektu je obezbijeđen sa južne strane. Sa urbanističko-arhitektonskog aspekta izvedeni objekat je
stambene  namjene.  Ovaj  objekat  projektovan  je  kao  jedna  stambena  jedinica,  funkcionalno
povezana po vertikali.  Objekat je spratnosti  P+1+Pk i na svakom nivou su prostorije stambene
namjene. 
Postojeće potkrovlje kompletno se ruši i na postojeću ploču u gabarit objekta gradi se novi sprat
iznad koga se dograđuje i novo potkrovlje. Takođe na prvom spratu se vrši rekonstrukcija za novu
funkcionalnu podjelu spavaćih soba sa kuhinja i kupatila.

Objekat je projektovan kao samostojeći objekat sa dvovodnim kosim krovom i vodilo se računa da
se vizuelno uklopi u ambijentalnu cjelinu.

ARHITEKTONSKO RJEŠENJE - DISPOZICIJA PROSTORA
Sa urbanističko-arhitektonskog aspekta i  postojeći  dio i  dogradnja su stambene namjene.  Ovaj
objekat projektovan je kao jedna stambena jedinica, funkcionalno povezana po vertikali. Objekat je
spratnosti P+2+Pk i na svakom nivou su prostorije stambene namjene. 
Prizemlju objekta se direktno pristupa sa dvorišne strane i sa tog nivoa se unutrašnjim stepeništem
penje na spratove objekta. U  prizemlju je smješten hodnik sa stepeništem iz kojeg se direktno
pristupa dvijema spavaćim sobama, kupatilu koje je zajedničko za obje sobe i jedna spavaća soba
sa sopstvenim kupatilom, kao i u dnevnu zonu koju čine: dnevni boravak, trpezarija i  kuhinja i
zatvorena terasa. Prizemlju pripada i vešernica  u koju se ulazi sa spoljašnjeg zasebnog ulaza.
Hodnik je direktno povezan sa otvorenim trijemom koji je u vezi sa okolnim sadržajima parcele,
dvorištem  i vizuelno je povezan sa prirodom.  Neto površina  prizemne etaže iznosi  165.25m², a
bruto površina 203.25m².
Na  spratovima je smještena spavaća zona objekta do koje se dolazi  preko stepeništa gdje se
nalazi 7 soba sa sopstvenim kupatilima i terasama, a 6 sobe imaju i mini kuhinje.  Neto 1 sprata  je
180.33m²,  a  bruto  površina  je  216.77m², a  neto  2  sprata   je 171.70m²,  a  bruto  površina je
204.43m²
Na potkrovlju se nalzi još  7 soba sa sopstvenim kupatilima, 6 soba ima i mini kuhinje, a 2 sobe
imaju terase.  Neto potkrovlja  je 143.44m², a bruto površina je 177.47m²
U  sklopu  parcele  je  obezbijeđeno  parking  mjesto,  a  ostatak  parcele  će  biti  zelene  površine
obogaćene raznim vrstama žbunastog i visokog rastinja, kao i cvijećem. Na 2 spratu i potkrovlju
predviđene su i žardinjere kako bi se obezbijedilo osenčenje terasa.
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PRIZEMLJE I SPRAT

1 Terasa 15.10 m² 1 Terasa 8.39 m²
2 Spavaća soba 13.58 m² 2 Terasa 7.63 m²
3 Spavaća soba 13.11 m² 3 Terasa 7.78 m²
4 Spavaća soba 14.47 m² 4 Spavaća soba 14.29 m²
5 Kupatilo 2.26 m² 5 Spavaća soba 13.73 m²
6 Hodnik 2.02 m² 6 Spavaća soba 16.84 m²
7 Hodnik 13.12 m² 7 Hodnik 16.10 m²
8 Kupatilo 2.95 m² 8 Kupatilo 3.16 m²
9 Hodnik 7.99 m² 9 Kupatilo 2.49 m²
10 Kupatilo 3.74 m² 10 Kupatilo 2.12 m²
11 Terasa 6.35 m² 11 Kuhinja 3.10 m²
12 Dnevna soba 22.80 m² 12 Kuhinja 2.80 m²
13 Kuhinja 6.80 m² 13 Spavaća soba 9.77 m²
14 Terasa 33.20 m² 14 Spavaća soba 8.08 m²
15 Ostava 7.76 m² 15 Terasa 6.70 m²

16 Spavaća soba 8.48 m²
Ukupno NETO 165.25 m² 17 Spavaća soba 13.54 m²
Ukupno BRUTO 203.25 m² 18 Kuhinja 11.88 m²

19 Kupatilo 2.75 m²
20 Kupatilo 1.97 m²
21 Kupatilo 2.06 m²
22 Spavaća soba 13.12 m²
23 Spavaća soba 3.55 m²

II SPRAT POTKROVLJE

1 Terasa 4.85 m² 1 Spavaća soba 8.39 m²
2 Terasa 5.21 m² 2 Kupatilo 7.63 m²
3 Terasa 5.26 m² 3 Kuhinja 7.78 m²
4 Spavaća soba 14.38 m² 4 Spavaća soba 14.29 m²
5 Spavaća soba 13.73 m² 5 Kupatilo 13.73 m²
6 Spavaća soba 17.45 m² 6 Spavaća soba 16.84 m²
7 Kupatilo 2.49 m² 7 Kupatilo 16.10 m²
8 Kuhinja 3.11 m² 8 Hodnik 3.16 m²
9 Hodnik 16.68 m² 9 Spavaća soba 2.49 m²
10 Kupatilo 3.30 m² 10 Kuhinja 2.12 m²
11 Kupatilo 2.10 m² 11 Kupatilo 3.10 m²
12 Kupatilo 2.12 m² 12 Terasa 2.80 m²
13 Kuhinja 2.75 m² 13 Kuhinja 9.77 m²
14 Terasa 6.84 m² 14 Kupatilo 8.08 m²
15 Spavaća soba 9.89 m² 15 Spavaća soba 8.08 m²
16 Spavaća soba 10.46 m² 16 Kuhinja 8.08 m²
17 Terasa 3.62 m² 17 Spavaća soba 8.08 m²
18 Kuhinja 3.94 m² 18 Kupatilo 8.08 m²
19 Kupatilo 2.28 m² 19 Terasa 8.08 m²
20 Kuhinja 6.82 m² 20 Kupatilo 8.08 m²
21 Spavaća soba 9.74 m² 21 Spavaća soba 8.08 m²
22 Kupatilo 2.69 m²
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23 Terasa 2.76 m² Ukupno NETO 143.44 m²
24 Spavaća soba 13.58 m² Ukupno BRUTO 177.47 m²
25 Kupatilo 2.11 m²
26 Terasa 3.54 m²

Ukupno NETO 171.70 m²
Ukupno BRUTO 204.43 m²

REKAPITULACIJA (postojeći objekat) NETO BRUTO

1 PRIZEMLJE 165.25 m² 203.25 m²
2. I SPRAT 179.72 m² 216.77 m²
3 POTKROVLJE 104.95 m² 132.37 m²
Ukupno 449.92 m² 552.39 m²

REKAPITULACIJA (rekonstrukcija) NETO BRUTO

1 PRIZEMLJE 165.25 m² 203.25 m²
2. I SPRAT 180.33 m² 216.77 m²
3 II SPRAT 171.70 m² 204.43 m²
4 POTKROVLJE 143.44 m² 177.47 m²
Ukupno 660.72 m² 801.92 m²

SPISAK PRIMENJENIH PROPISA 
- Zakon o uređenju prostora i izgradnji objekata (" Službeni list Crne Gore", br. 64/17) 

- Pravilnik o načinu izrade, razmjeri i bližoj sadržini tehničke dokumentacije ("Službeni list CG", br.
44/18) 
-  Pravilnik  o  bližem  sadržaju  i  formi  planskog  dokumenta,  kriterijumima  namjene  površina,
elementima urbanističke  regulacije  i  jedinstvenim grafičkim  simbolima („Službeni  list  CG“,  broj
24/10) 
-  Pravilnik  o  načinu  vršenja  revizije  idejnog  i  glavnog  projekta  ("Službeni  list  Crne  Gore",  br.
018/18) 

Projektant:

Sekulović Anja, spec. sci. arh.
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PRIZEMLJE

1. TERASA 15.10 m²
2. SOBA 13.58 m²
3. SOBA 13.11 m²
4. SOBA 14.47 m²
5. KUPATILO 2.26 m²
6. HODNIK 2.02 m²
7. HODNIK 13.12 m²
8. KUPATILO 2.95 m²
9. HODNIK 7.99 m²
10. KUPATILO 3.47 m²
11. TERASA 6.35 m²
12. DNEVNA SOBA 22.80 m²
13. KUHINJA 6.80 m²
14. TERASA 33.20 m²
15. OSTAVA 7.76 m²

ukupno NETO

165.25 m²

BRUTO 203.25 m²

PRILOG:

BROJ PRILOGA:

A.4.

RAZMJERA:

1:50

DATUM IZRADE I M.P.

2019.

DIO TEH. DOKUMENTACIJE:

ARHITEKTURA
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POSTOJEĆE

BROJ STRANE:
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DATUM REVIZIJE I M.P.

2019.

INVESTITOR:

BRAJIĆ

RADE

PROJEKTNT:

SARADNIK:

SOFESKA

EMILIJA dia

OBJEKAT:

SOFESKA

EMILIJA dia

LOKACIJA:
UP 42, blok br. 13

dio k.p. 802/2

DUP PODKOŠLJUN

K.O. BUDVA
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+1.82 (18.25)

S

I SPRAT

1. TERASA 8.39 m²
2. TERASA 7.63 m²
3. TERASA 7.78 m²
4. SOBA 14.29 m²
5. SOBA 13.73 m²
6. SOBA 16.84 m²
7. HODNIK 16.10 m²
8. KUPATILO 3.16 m²
9. KUPATILO 3.78 m²
10. KUPATILO 3.09 m²
11. KUHINJA 5.28 m²
12. TERASA 6.70 m²
13. SOBA 13.97 m²
14. SOBA 13.54 m²
15. HODNIK 1.63 m²
16. KUPATILO 1.97 m²
17. KUPATILO 2.06 m²
18. SOBA 13.12 m²
19. TERASA 3.55 m²
20. KUPATILO 2.75 m²
21. SOBA 11.88 m²
22. SOBA 8.48 m²

ukupno NETO

179.72 m²

BRUTO 216.77 m²

PRILOG:

BROJ PRILOGA:

A.4.

RAZMJERA:

1:50
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2019.
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DATUM REVIZIJE I M.P.

2019.

INVESTITOR:
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RADE

PROJEKTNT:

SARADNIK:
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EMILIJA dia

OBJEKAT:
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LOKACIJA:
UP 42, blok br. 13
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S

POTKROVLJE

1. TERASA 15.62 m²
2. SOBA 14.44 m²
3. SOBA 13.63 m²
4. KUPATILO 3.69 m²
5. HODNIK 11.41 m²
6. KUPATILO 3.12 m²
7. KUHINJA 5.45 m²
8. KUPATILO 3.03 m²
9. TERASA 7.85 m²
10. SOBA 13.88 m²
11. SOBA 12.83 m²

ukupno NETO

104.95 m²

BRUTO 132.37 m²
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Prilog A.3.2:       

Šeme rušenja i zidanja 
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Prilog A.3.3:       

Novoprojektovano  
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P mІ

m'

   =

   =

Soba

9.77

12.64

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

3.10

7.09

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

6.70

11.33

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

14.29

15.53

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

7.78

11.61

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

7.63

11.38

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

8.39

12.08

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

13.73

15.24

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

16.84

18.81

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

1.97

5.62

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

13.12

17.78

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.06

5.80

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

3.16

7.77

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

13.54

15.45

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.75

6.83

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

11.88

15.86

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

8.48

12.01

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

3.55

8.00

keramika D-1

2
2

1
1

S

PRILOG:

BROJ PRILOGA:

A.4.

RAZMJERA:

1:50

DATUM IZRADE I M.P.

2019.

DIO TEH. DOKUMENTACIJE:

ARHITEKTURA

OSNOVA

I SPRATA

NOVOPROJEKTOVANO

BROJ STRANE:

18.

DATUM REVIZIJE I M.P.

2019.

UP 42, blok br. 13

dio k.p. 802/2

DUP PODKOŠLJUN

K.O. BUDVA

VRSTA TEH. DOKUMENTACIJE:

INVESTITOR:

BRAJIĆ

RADE

PROJEKTNT:

SARADNIK:

SOFESKA

EMILIJA dia

OBJEKAT:

SOFESKA

EMILIJA dia

D
E

L
E

X

d
.
o

.
o

.
 
B

U
D

V
A

ODGOVORNI INŽENJER:

GLAVNI INŽENJER:
SEKULOVIĆ

ANJA

spec.sci.arh.

SEKULOVIĆ

ANJA

spec.sci.arh.

STAMBENI

OBJEKAT

REKONSTRUKCIJA

IDEJNO

RJEŠENJE

I SPRAT

1. TERASA 8.39 m²
2. TERASA 7.63 m²
3. TERASA 7.78 m²
4. SOBA 14.29 m²
5. SOBA 13.73 m²
6. SOBA 16.84 m²
7. HODNIK 16.10 m²
8. KUPATILO 3.16 m²
9. KUPATILO 2.49 m²
10. KUPATILO 2.12 m²
11. KUHINJA 3.10 m²
12. KUHINJA 2.80 m²
13. SOBA 9.77 m²
14. SOBA 8.08 m²
15. TERASA 6.70 m²
16. SOBA 8.48 m²
17. SOBA 13.54 m²
18. KUHINJA 11.88 m²
19. KUPATILO 2.75 m²
20. KUPATILO 1.97 m²
21. KUPATILO 2.06 m²
22. SOBA 13.12 m²
23. SOBA 3.55 m²

ukupno NETO

180.33 m²

BRUTO 216.77 m²
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899

292,5

1385

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.15 (22.58)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+4.79 (21.22)

+4.77 (21.20)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

+6.10 (22.53)

+6.07 (22.50)

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

4.85

9.75

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

5.21

10.28

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

5.26

10.32

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

14.38

15.53

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

13.73

15.14

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

17.45

18.14

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.49

6.31

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

3.11

7.10

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.12

5.85

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

2.75

6.83

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

9.89

12.76

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

3.30

7.78

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

10.46

13.04

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

3.94

9.09

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.28

6.34

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

6.82

12.07

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

9.74

12.90

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.69

6.59

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

2.76

6.65

keramika D-1

132,5

140

106,5

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

3.62

9.32

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

3.54

7.69

keramika D-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

13.58

17.42

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.11

5.80

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.10

5.78

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Hodnik

16.68

27.97

keramika C-1
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PRILOG:

BROJ PRILOGA:

A.4.

RAZMJERA:

1:50

DATUM IZRADE I M.P.

2019.

DIO TEH. DOKUMENTACIJE:

ARHITEKTURA

OSNOVA

II SPRATA

NOVOPROJEKTOVANO

BROJ STRANE:

19.

DATUM REVIZIJE I M.P.

2019.

INVESTITOR:

BRAJIĆ

RADE

PROJEKTNT:

SARADNIK:

SOFESKA

EMILIJA dia

OBJEKAT:

SOFESKA

EMILIJA dia

LOKACIJA:
UP 42, blok br. 13

dio k.p. 802/2

DUP PODKOŠLJUN

K.O. BUDVA

VRSTA TEH. DOKUMENTACIJE:

D
E

L
E

X

d
.
o

.
o

.
 
B

U
D

V
A

ODGOVORNI INŽENJER:

GLAVNI INŽENJER:
SEKULOVIĆ

ANJA

spec.sci.arh.

SEKULOVIĆ

ANJA

spec.sci.arh.

STAMBENI

OBJEKAT

REKONSTRUKCIJA

IDEJNO

RJEŠENJE

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

6.84

11.30

keramika D-1

II SPRAT

1. TERASA 4.85 m²
2. TERASA 5.21 m²
3. TERASA 5.26 m²
4. SOBA 14.38 m²
5. SOBA 13.73 m²
6. SOBA 17.45 m²
7. KUPATILO 2.49 m²
8. KUHINJA 3.11 m²
9. HODNIK 16.68 m²
10. KUPATILO 3.30 m²
11. KUPATILO 2.10 m²
12. KUPATILO 2.12 m²
13. KUHINJA 2.75 m²
14. TERASA 6.84 m²
15. SOBA 9.89 m²
16. SOBA 10.46 m²
17. TERASA 3.62 m²
18. KUHINJA 3.94 m²
19. KUPATILO 2.28 m²
20. KUHINJA 6.82 m²
21. SOBA 9.74 m²
22. KUPATILO 2.69 m²
23. TERASA 2.76 m²
24. SOBA 13.58 m²
25. KUPATILO 2.11 m²
26. TERASA 3.54 m²

ukupno NETO

171.70 m²

BRUTO 204.43 m²

1158

2
0

2
0

6

2
0

2
7

,
5



1
'

1

2

3
5

6

7
8

1
'

1

2

3
5

6
7

8

4 4

F

FE

CB

D

A

E

CB

D

A

195

3
2

6

386,5

272

212,5 291,5

1
2

3
1

4
2

2
8

4
,
5

1
1

6
,
5

2
6

4
,
5

1
7

9
,
5

2
4

1
,
5

3
1

9
,
5

1
8

9
1

1
9

4
4

7
,
5

9
7

2
4

6
,
5

201

387,5 247,5

222

305,5

2
3

3

3
2

9
,
5

40

40

52,5

20

135,5

215 20 168 20

268,5

2020

4
0

2
8
4

,
5

2
3

4
,
5

4
0

3
3

7
2

0

1
5

4
,
5

4
0

2
4

1
2

5

2
0

2
0

2
9

6

4
0

2
0

1
1

3
,
5

2
0

2
5

40 154 342 40

239,5

40 40 179 40

226,5

1
4

2

1
4

2

2
0

2
0

2
8

7
2

0

2
9

2
,
5

20

84,5

100,5

283 140 175 88 393 140

77,5

100,5 139,5

1157

1397

1
5

0
,
5

4
8

4
6

0

6
9

5
,
5

1
5
7

,
5

1
7

5
6

1
5

0
,
5

1
4

4
8

1
5
7

,
5

203,5 142,5

120

116,5

106 120 103 168

93,5

140 83

203,5

379 337 160 24

292,5

1396

1
5
6

1
8

5
,
5

4
8

7
,
5

9
0

1
6

,
5

6
0

9
7

6
0

9
5

1
0

7
,
5

1
4

0

1
0
7

,
5

1
5
7

,
5

1
5

7

3
5
5

,
5

2
0

9

4
5

5
,
5

2
4

1
,
5

1
1

8

7
8

,
5

1
4

5

1
7

6
0

1
4

9
6

0

8
x
1
8
.
5
0

7
x
3
0
.
0
0

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

14.42

15.52

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

13.74

15.16

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

17.23

18.03

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.90

6.82

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

3.24

7.23

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.50

6.34

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

2.72

6.61

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

9.44

12.43

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

10.28

12.95

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

3.86

8.92

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.23

6.17

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kuhinja

6.87

12.41

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.84

6.75

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

9.19

12.25

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Soba

13.75

17.38

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.13

5.84

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

2.15

5.87

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Kupatilo

3.48

7.96

keramika C-1

O

P mІ

m'

   =

   =

Hodnik

10.84

21.63

keramika C-1
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1
1

20 277

S

PRILOG:

BROJ PRILOGA:

A.4.

RAZMJERA:

1:50

DATUM IZRADE I M.P.

2019.

DIO TEH. DOKUMENTACIJE:

ARHITEKTURA

OSNOVA

POTKROVLJA

NOVOPROJEKTOVANO

BROJ STRANE:

20.

DATUM REVIZIJE I M.P.

2019.

INVESTITOR:

BRAJIĆ

RADE

PROJEKTNT:

SARADNIK:

SOFESKA

EMILIJA dia

OBJEKAT:

SOFESKA

EMILIJA dia

LOKACIJA:
UP 42, blok br. 13

dio k.p. 802/2

DUP PODKOŠLJUN

K.O. BUDVA

VRSTA TEH. DOKUMENTACIJE:

D
E

L
E

X

d
.
o

.
o

.
 
B

U
D

V
A

ODGOVORNI INŽENJER:

GLAVNI INŽENJER:
SEKULOVIĆ

ANJA

spec.sci.arh.

SEKULOVIĆ

ANJA

spec.sci.arh.

STAMBENI

OBJEKAT

REKONSTRUKCIJA

IDEJNO

RJEŠENJE

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.90 (25.33)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.87 (25.30)

+8.84 (25.27)

+8.92 (25.35)

+8.84 (25.27)

+8.90 (25.33)

+8.84 (25.27)

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

2.76

6.65

keramika D-1

POTKROVLJE

1. SOBA 14.42 m²
2. KUPATILO 2.90 m²
3. KUHINJA 3.24 m²
4. SOBA 13.74 m²
5. KUPATILO 3.48 m²
6. SOBA 17.23m²
7. KUPATILO 2.15 m²
8. HODNIK 10.84 m²
9. SOBA 9.44 m²
10. KUHINJA 2.72 m²
11. KUPATILO 2.50 m²
12. TERASA 6.84 m²
13. KUHINJA 3.86 m²
14. KUPATILO 2.23 m²
15. SOBA 10.28 m²
16. KUHINJA 6.87 m²
17. SOBA 9.19 m²
18. KUPATILO 2.84 m²
19. TERASA 2.76 m²
20. KUPATILO 2.13 m²
21. SOBA 13.78 m²

ukupno NETO

143.44 m²

BRUTO 177.47 m²

O

P mІ

m'

   =

   =

Terasa

6.84

11.30

keramika D-1
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PRILOG:

BROJ PRILOGA:

A.4.

RAZMJERA:

1:50

DATUM IZRADE I M.P.

2019.

DIO TEH. DOKUMENTACIJE:

ARHITEKTURA

OSNOVA

KROVA

NOVOPROJEKTVANO
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